２０２２年６月吉日

お客様各位

お取引先様各位

合併及び社名変更のご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、２０２２年７月１日をもちまして港北出版印刷株式会社は株式会社栄光舎及び

東港出版印刷株式会社と合併し、港北出版印刷株式会社は両社の権利義務全部を承継して存続

し両社は解散することにいたしました。

また、これを機に、港北出版印刷株式会社は同日より社名を下記のとおり変更することといた

しました。

つきましては、新たな体制をもって総力を結集し、皆様のご期待に添えますよう全力を尽くし

てまいりますので何とぞ倍旧のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

記

   1、新 社 名  港北メディアサービス株式会社

               （現社名 港北出版印刷株式会社）

2、変更年月日   ２０２２年７月１日

※なお、所在地、電話番号等に変更はございません。

以上

                                   港北出版印刷株式会社

                                           代表取締役 三浦 彰久

                                             株式会社栄光舎

                                           代表取締役 三浦 彰久

                                             東港出版印刷株式会社

                                           代表取締役 三浦 彰久